ATO TRT13 SCR Nº 017, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2024

Dispõe sobre a designação
Trabalho Substituto Luiz Jackson
de Miranda Júnior

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE E CORREGEDORA DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, nos termos da Resolução Administrativa nº 091/2017,

CONSIDERANDO a suspeição da Juíza Titular   da Vara do Trabalho de

Sousa-PB, Dra. Veruska Santana Sousa,   com base no art. 145, do CPC, informada no

PROAD Nº 1768/2024;

RESOLVE:

DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto LUIZ JACKSON DE MIRANDA
JÚNIOR (matrícula n.º 101.359.478) para atuar no processo 0000117-06.2019.5.13.0012,

que tramita na Vara do Trabalho de Sousa-PB, sem prejuízo das demais designações.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

MARGARIDA ALVES DE ARAÚJO SILVA

Desembargadora Vice-Presidente e Corregedora

		2024-02-21T15:02:17-0300
	MARGARIDA ALVES DE ARAUJO SILVA